
SAARISTOTOIMIKUNTA   PÖYTÄKIRJA 7/2023 
 
 
 
AIKA Keskiviikko 25.10.2023 klo 17.06 – 18.08 
 
PAIKKA Kotkan kaupungintalo, KH 1 (5. krs.)  
 
LÄSNÄ Maria Luotio, puheenjohtaja 
 Sirpa Ollikainen 
 Bengt Kevin 

Saku Sorsa  
Ismo Räty 
Allan Jaakkola 
Seppo Häkkinen 
Jesse Rasi (Teams-yhteys) 
Teija Metsäranta 
Marko Koskikero 
Matti Manninen (Teams-yhteys) 
Saila Piipari-Huovila, sihteeri 

 
 
1  KOKOUKSEN AVAUS 
 
 Ehdotus: Puheenjohtaja avaa kokouksen. 
 
 Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.07. 
 
2  KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS (LÄSNÄOLIJOIDEN 

TOTEAMINEN) 
 

Ehdotus:  Todetaan läsnäolijat. 
 
Päätös: Todettiin. 

 
3  ESITYSLISTAN JA EDELLISTEN KOKOUSTEN PÖYTÄKIRJOJEN 

HYVÄKSYMINEN 
  
 Ehdotus:  Hyväksytään esityslista ja edellisten kokousten pöytäkirjat. 
 
 Päätös: Hyväksyttiin. 
 
 
4  SAARISTON VESIHUOLLON TILANNEKATSAUS 
 

Käsitellään saariston vesihuollon tilannekatsaus. 
 
Ehdotus: Saaristotoimikunta käy asiasta keskustelun ja merkitsee asian tiedoksi. 
 
Päätös: Seppo Häkkinen totesi, että Kuutsalon osalta vuoden 2023 

määrärahavaraus jää käyttämättä. Vesihuollon suunnittelu on edelleen 
kesken. 

 
 Kirkonmaan osalta Ismo Räty kertoi, että veden myyntilupa on vielä 

hakuprosessissa. Sirpa Ollikainen lupasi toimittaa sihteerille muistion 



Haapasaareen osakaskunnan ja Kokan kaupungin ympäristökeskuksen 
tapaamisesta, jossa on käsitelty vesiasiaa Haapasaaren osalta.  

 
5  SAARISTOSEMINAARI NAANTALISSA  
 

Kuullaan osallistujilta katsaus saaristoseminaarissa käsiteltyihin 
asioihin. 
 

Ehdotus: Merkitään saatu katsaus tiedoksi. 
 
Päätös:  Käytiin keskustelu seminaarin pääkohdista ja tärkeimmistä havainnoista 

ja merkittiin asiat tiedoksi. 
  
 
6  HABITABILITY – TILAISUUDEN JÄRJESTÄMINEN  
 

Ehdotus: Kuullaan asiasta tilannekatsaus ja merkitään tiedoksi. 
 
Päätös: Hankkeen projektipäälliköltä saadun tiedon mukaan hanke jatkuu 

kevään 2024 ajan, joten Habitability-tilaisuus voidaan järjestään tammi-
huhtikuun aikana. Ajankohdaksi Etelä-Kymenlaakson tilaisuuden osalta 
päädyttiin esittämään helmikuun alkua. Sihteeri on asiasta yhteydessä 
hankkeeseen ja keskustellaan asiasta myös marraskuun kokouksessa, 
johon on tulossa Leader Sepran edustaja. Tarkoitus on, että myös 
Leader Sepra on mukana tilaisuuden valmistelussa.   

 
Lisäksi todettiin, että Kotkasta lähtee Saaristokäräjille 4. – 5.12. Turkuun 
kolme osallistujaa: Merja Iharvaara (Haapasaari-Seura ry), Bengt Kevin 
(Kirkonmaa seura ry) ja Ismo Räty (Kotkan saariston ystävät ry). 
Pyhtäältä ei ollut kokoukseen mennessä vielä löytynyt osallistujaa. 

 
 
7 KOTKAN OSALLISTUVAN BUDJETOINNIN IDEAN KÄSITTELY 
 

Kotkan kaupungilla on käynnissä kolmas osallistuvan budjetoinnin prosessi. 
Osallistuvassa budjetoinnissa kuntalaiset ideoivat ja äänestävät erilaisia projekteja 
toteutettavaksi eri kaupunginosittain. Karhulan, Länsi-Kotkan, Kotkansaari-
Hovisaaren ja Koko Kotkan alueille on kullekin varattu 15 000 euron budjetti 
äänestyksessä menestyneiden ideoiden toteuttamiseksi. Saariston ideat sisältyvät 
koko Kotkan ideoihin. Tällä hetkellä ideoita jalostetaan äänestysehdotuksiksi 
työpajoissa yhdessä kuntalaisten kanssa ja äänestys alkaa 6.11. 
 

Saaristo siistiksi! -idea koskee saariston jätehuoltoa. Idean jättäjä esittää, että 

saarissa kiertäisi esim. keväällä tai syksyllä jäteproomu johon saisi viedä isoja jätteitä 
kuten kiukaita. Idea kokonaisuudessaan on asialistan liitteenä. 
 
Ehdotus: Käydään läpi mitä jätteenkeräystä saaristossa järjestetään tälläkin 

hetkellä ja mitkä toimijat jätteenkeräystä tarjoavat. 
 
Päätös:  Kymenlaakson Jäte Oy järjestää vuosittain ongelmajätekeräyksen 

Kaunissaareen, Haapasaareen, Kirkonmaahan ja Kuutsaloon. 
Tällaiseen keräykseen voisi jättää myös kiukaita. 

 
Saaristotoimikunta käsitteli ideaa ja päätti esittää äänestysehdotukseksi 
ehdotusta, jossa saaristosta (Kuutsalo, Kirkonmaa ja Haapasaari) 



kerättäisiin energiajätettä. Perusteluna tähän oli, että energiajätettä ei 
erikseen kerätä ja saariseurojen edustajilla oli käsitys, että 
energiajätettä on saaristossa runsaasti. 
 
Sihteeri selvittää kustannukset kuljetuksen (Tekla) osalta eri saariin. 
Jätelavan hinnasta saatiin kokouksessa lisätietoa Teija Metsärannalta 
Kaunissaaressa toteutettujen energiajätteenkeräysten pohjalta. 

 
 
8 MUUT ASIAT 
 

Ehdotus:  Käsitellään saarten kuulumiset ja muut mahdollisesti esille tulevat asiat. 
 
Päätös: Ismo Räty kertoi, että Rankissa on ollut teatterikorkeakoulun väkeä ja 

YLE on tehnyt kuvauksia. 
 
 Haapasaaren osalta Sirpa Ollikainen kertoi, että Kaakkois-Suomen 

uutisiin on tehty juttu, jossa haastatellaan mm. uutta 
kauppiaspariskuntaa. Vedet on pidetty vielä päällä. 

 
 Kuutsalosta Seppo Häkkinen raportoi merkittävistä myrskytuhoista. 

Sähkökatkot ovat kestäneet pahimmillaan jopa 80 tuntia. 
 
 Bengt Kevin kertoi, että Kirkonmaassa on ollut teitä poikki kaatuneiden 

puiden takia. 
 
 Marko Koskikeron mukaan Tiutisissa sähkökatkon pituus on 

enimmillään syksyn myrskyissä ollut 18 tuntia. Teihin on tehty 
korjaustoimenpiteitä ja korkea vesi on aiheuttanut pengertielle paljon 
siivottavaa. 3.11. järjestetään Tiutisen työväentalolla tanssit. 

 
 Allan Jaakkola kertoi Suulisniemen osalta nousuveden aiheuttaneen 

Suulisniemen venerannassa vaurioita, joita on korjattu liian hienolla 
hiekalla. 

 
 Saku Sorsa kertoi terveisiä Kotkan kaupunkirakennelautakunnasta, 

jossa on käsitelty kaupungin tulevia siltaremontteja. Kivisalmen silta on 
menossa seuraavaksi remonttiin vuonna 2025. Kannen muoto on 
aiheuttanut keskustelua tulisiko se jatkossa olla suora vai kaareva. 
Esityksessä on päädytty nykyisenlaiseen kaarevaan muotoon. 
Keskusteluun on liittynyt myös alusten käyttömahdollisuudet. 

 
 Merivartioston edustaja Matti Manninen ilmoitti, ett kaupunki voi pyytää 

silta-asiasta virallista lausuntoa Kotkan merivartioasemalta. Muina 
ajankohtaisina asioina Manninen kertoi Kuusisen piharemontin 
valmistuneen ja työmaa ei häiritse enää yhteysalusliikenteen 
parkkipaikoitusta. Myrskytuulissa on syksyn aikana mitattu jopa 30m/s 
tuulihuippuja. 

 
 Pyhtään kunnalta Jesse Rasi kertoi, että myrskytuulien vuoksi laitureita 

ja muuta tavaraa on siirtynyt vääriin paikkoihin eri puolilla Pyhtäätä. 
Munapirtin Verssonkankaalle on pystytetty muutamia peilimökkejä, 
joiden vuokratoiminnan on tarkoitus käynnistyä vielä tämän vuoden 
aikana. Keihässalmen mökkikylässä on ensimmäiset tonttivaraukset 



tehty. Kaunissaaressa aallonmurtajan pintahiekka on kärsinyt 
vedennoususta ja myrskytuulista. 

 
 Yhteiseen keskusteluun nostettiin erityisesti saariston sähkökatkot. 

Todettiin, että kaikissa saarissa on oltu yli 60 tuntia yhtäjaksoisesti 
ilman sähköä. Marraskuun kokoukseen on tulossa Kymenlaakson 
sähköverkon edustaja kertomaan saariston sähköasioista ja 
sähkökatkoksiin varautumisesta.  

 
 
9 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
  Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.08. 
 
 
 
 
 
 
 
 ______________________________     ______________________________ 
 Maria Luotio, puheenjohtaja     Saila Piipari-Huovila, sihteeri 
 
 
 
 
 
 


